
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

13.09.2022   1/3

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 067 300 21
Číslo objednávky: 27

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
15.11.2022

žst. Libuň
výhybka č. 4 km 
10,270-10,300

Oprava výhybky.
ROV 50023 A
6.-9.10.2022 (4N)

Ne měsíční 1 015 408,67

Od účinnosti 
objednávky do 
15.11.2022

žst. Libuň
výhybka č. 8 km 
10,390-10,420

Oprava výhybky.
ROV 50038 A
10.-14.10.2022 (5N)

Ne měsíční 933 835,74

Celková cena 1 949 436,41



Oprava výhybky č. 4 v žst. Libuň km 10,270 - 10,300

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 11,40      

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 11,40      

5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49kus 1,00        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 22,00      

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T kus 48,00      

5911655050 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T m 49,80      

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 72,00      

5911629040 Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49 m 49,80      

5905055020 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce m3 72,00      

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelovém 100,00     

9902100700 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 kmt 90,00      

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 kmkus 2,00        

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 90,00      

5911005110 Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnicekus 4,00        

5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnicekus 4,00        

5961170070 Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazky i opornici) S49 R300 pro jazyk ohnutý i přímýkus 1,00        

5961170075 Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazky i opornici) S49 R300 pro jazyk ohnutý i přímýkus 1,00        

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 90,00      

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 90,00      

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 9 772,94  

1 015 408,67   Celkem:



Oprava výhybky č. 8 v žst. Libuň km 10,390 - 10,420

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 11,40      

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 11,40      

5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49kus 1,00        

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 22,00      

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T kus 48,00      

5911655050 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T m 49,80      

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 72,00      

5911629040 Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49 m 49,80      

5905055020 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce m3 72,00      

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelovém 100,00     

9902100700 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 kmt 90,00      

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 90,00      

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 15,00      

5911005110 Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnicekus 4,00        

5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnicekus 4,00        

5961170070 Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazky i opornici) S49 R300 pro jazyk ohnutý i přímýkus 1,00        

5961170075 Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazky i opornici) S49 R300 pro jazyk ohnutý i přímýkus 1,00        

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 115,00     

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 115,00     

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 8 987,83  

933 835,74       Celkem:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3013432

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 09c63e5f-18e9-42b5-ba34-6e7e7152a629

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.09.2022 13:33:02


		2022-09-20T11:34:00+0000




